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پروین پشــتکوهی مدیر کل کانــون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان استان هرمزگان بیان کرد: در مراکز 
فرهنگی هنری برنامه های ویژه در خصوص آشنایی 
کودکان و نوجوانان با محیط و اقلیم و فعالیت زیست 
محیطی برگزار می گردد و سعی کرده ایم در این سال 
ها اعضا با محیط زیست و طبیعت آشنا شده، طبیعت را 

دوست بدارند و از آن مراقبت کنند.
وی گفــت: ما ادعا داریم کودکی که در کانون رشــد 
و نمــو می نماید با توجه بــه کتابها و فضای کانون و 
همچنیــن آموزش هایی که درکانون می بیند آنچه که 
دستگاه ها دنبال مامویت ویژه هستند، در کانون مرتفع 
می شود و امیدواریم با مشارکت منابع طبیعی و کانون 
هرمزگان این خدمات را گسترده تر کرده و تمام کودکان 

و نوجوانان استان از خدمات کانون بهره مند شوند.

پشــتکوهی با بیان این که کانون هرمزگان توانســته 
رتبه های خوبی در حوزه های علمی کسب کند عنوان 
کرد: کانون هرمزگان در حوزه علمی رتبه اول را در بین 
تمام مراکز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
و در بین ۱۴۷ دستگاه علمی رتبه ششم را کسب کرده 
است. و همچنین در حوزه های مختلف ادبی، سرود و 
رباتیک برگزیده های بین المللی را داشته ایم و دغدغه 
ما این است که تمام کودکان و نوجوانان استان هرمزگان 

از خدمات کانون بهره مند شوند.
مدیر کل کانون هرمزگان ضمن تشریح فعالیت های 
متنــوع کانون به فعالیت های حوزه محیط زیســتی 

اشــاره کرد و گفت: از فعالیت های محیط زیســتی 
کانون می توان به نشســت های تالاب خورخوران، 
نه به پلاستیک، آشــنایی با مهاجرت پرندگان، زمین 
پاک، تشــکیل کارگاه های محیط زیســت با عناوین 
آشنایی با پرندگان که در فصول سال در حال اجرا می 
باشــد، کارگاه های پرنده بینی که در هفته ملی کودک 
هم با حضور علی کریمی به عنوان محیط بان برگزار 

شــد، ماسه های شنی ساحل، ساخت صورتک های 
حیوانات با هدف آشنایی با زندگی حیوانات، ساخت 
اکوبریک)اکوآجرها(، بازدید و اردو با عناوین آشنایی 
با اکوسیســتم جانوری، آشنایی با اکوسیستم گیاهی، 
مجسمه های شنی در ساحل کندال بندر خمیر، آشنایی 
با موزه حیات وحش اداره محیط زیســت و توجه به 
مناســبت های محیط زیستی در کشــور و جهان با 
محوریت شناخت محیط زیست، ویژه برنامه سفیران 
سبز که در این برنامه کاشت نهال در روز درختکاری 
را به عنوان مفاخر و پروفســور هایی که در قید حیات 

هستند نامگذاری شد.

اردوهای مجازی اســتانی با هدف آشنایی کودکان و 
نوجوانان استان هرمزگان با تالاب بین المللی انزلی، 
مناطق و جاذبه های طبیعی اســتان و کشور برگزار 
شد که مربی های کانون با حضور در مناطق مختلف 
بــه صورت مجازی برای اعضا اردو برگزار کردند و 
ما امیدواریم با حمایت منابع طبیعی این امکان فراهم 
شــود که کودکان به صورت حضوری به اردو فضا 
محیط زیســت بروند و از نزدیک با محیط زیســت 

آشنا شوند.
پشــتکوهی به برنامه شــاخص هفته ملی کودک در 
حوزه محیط زیســت اشاره کرد و گفت: در هفته ملی 
کودک کاشت نهال حرا به یاد زنده یاد منصور نعیمی 
در جنگل های حرای روستای گورزین از توابع قشم را 
داشتیم که در این برنامه کودکان و نوجوانان کل کشور 

توانستند به صورت مجازی از این جنگل دیدن کنند.
محمد نور موسوی ضمن تشکر از مدیر کل و کارکنان 
کانون هرمزگان بیان کرد: استان هرمزگان استانی با تنوع 
بومی بسیار است و منابع طبیعی وظیفه حفاظت، احیا، 
توسعه و بهره برداری بهینه از منابع طبیعی تجزیه شونده 

را دارد.
هرمزگان از پوشش گیاهی متنوعی برخوردار است و 
از حد فاصل جزر و مد دریا جنگل های حرا را شامل 
می شود که بیشترین سطح در استان هرمزگان است و 
همچنین ۸۰۰۰۰۰ هکتار جنگل های طبیعی و انواع 
گونه های گرمســیری را شامل می شود. در این راستا 
اولین کاری که باید انجام شود حفظ و نگهداری محیط 
زیست است که امیدواریم با مشارکت کانون هرمزگان 
این امکان میسر شود تا کودکان و نوجوانان در حفظ و 

نگهداری محیط زیست کوشا تر باشند.
موسوی در پایان به امکان بازدید کودکان و نوجوانان از 
محیط زیست استان هرمزگان شامل بازدید از نهالستان 
باغو بندرعباس با ۴۵ گونه گیاهان گرمسیری و همچنین 
بازدید از اراضی شــن زار جاســک و نهالستان های 

بشاگرد اشاره کرد.

با هدف ترویج فرهنگ حفظ و پاسداشت منابع طبیعی صورت گرفت؛

        اقتصاد کیش -   تفاهم نامه کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان 
هرمزگان با اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
با هدف ترویج فرهنگ حفظ و پاسداشت 
منابع طبیعی برای کــودکان و نوجوانان 

صورت گرفت.

تفاهم نامه کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
استان هرمزگان با اداره منابع طبیعی و آبخیزداری

اقتصاد کیش -      مطالعات مکان یابی و امکان سنجی احداث بندر جدید لنگه با تاکیدات 
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی تصویب و مقرر شد فرآیندهای لازم برای تملک 

اراضی و آغاز عملیات اجرایی تا قبل از پایان سال جاری به سرعت انجام شود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، علی اکبر صفایی در 
بیست و دومین نشست کمیته طرح جامع بنادر کشور به صورت ویدئو کنفرانسی تاکید 
بر اجرای طرح های کلان و پیشــران اقتصادی در راســتای تحقق سیاست های کلان 
توسعه دریامحور ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری بر تسریع در آغاز عملیات اجرایی 

و احداث بندر بزرگ غرب هرمزگان تا قبل از سال جاری تاکید کرد.
معاون وزیر راه و شهرســازی خواســتار همکاری همه ادارات و نهادهای مرتبط و 
بخش های سازمانی در تحقق این طرح ملی و تاثیرگذار در اقتصاد دریابرد و اشتغال 

پایدار شد.
مدیــر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان نیز در این ارتباط ویدئوکنفرانســی گفت: 
مطالعات مکان یابی و امکان سنجی بندر جدید لنگه با دستور مدیرعامل سازمان بنادر و 
دریانوردی در تیرماه سال ۱۴۰۲با هدف تحقق سیاست های کلان دریامحور، کاهش 
آلودگی و ترافیک ناشی از فعالیت های بندر در درون شهر آغاز و ۲۱ مهرماه سال جاری 
نیز با تصویب نهایی در کمیته طرح جامع بنادر کشور پایان یافت و زمینه ساز فرآیندهای 

اجرایی احداث این بندر شد.
مرتضی سالاری ادامه داد: بر اساس نتایج مطالعات، بندر جدید لنگه در ۳۳ کیلومتری 
غرب بندر فعلی لنگه در مساحتی به وسعت یک هزار و ۵۰۰ هکتار و آبخور ۱۲.۵ متر 
با قابلیت پذیرش کشتی هایی با ظرفیت بارگیری ۵۰ هزار تن در سه مرحله توسعه ای 

احداث خواهد شد.
به گفته وی؛ با طراحی اسکله های متعدد برای پهلوگیری انواع کشتی های جنرال کارگو، 
رورو، فله بر و کانتینری، بندر جدید لنگه یک بندر چندمنظوره خواهد بود که قابلیت 

پذیرش هم زمان بیش از ۲۰ فروند کشتی در اندازه های مختلف خواهد داشت.
مدیر بنادر غرب هرمزگان اضافه کرد: با برخورداری از اراضی وسیع پسکرانه و ساخت 
انبارهای متعدد بندر جدید لنگه می تواند پاســخ گوی تقاضای مختلف حمل و نقل 
دریایی در رویه های ترانزیت، صادرات، واردات، کابوتاژ با انواع بســته بندی و شیوه 

حمل باشد.

مطالعات مکان یابی بندر جدید 
 لنگه تصویب شد

 

اقتصــاد کیش -     مدیرکل فــرودگاه بین المللی 
قشم گفت: تعداد پروازهای هفتگی این فرودگاه با 
خنک تر شــدن هوای این جزیره در ماه های آتی و 
افزایش تقاضا برای مسافرت به نگین خلیج فارس 

به ۲۰۰ پرواز افزایش خواهد یافت.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل ســازمان 
منطقه آزاد قشم، ناصر رجبی اظهار داشت: هم اینک 
هر هفته ۹۰ پرواز رفت و برگشت در فرودگاه جزیره 
جهانی قشم انجام  می شود که با خنک تر شدن هوا، 

شاهد رشد چشمگیر پروازها خواهیم بود.
وی افزود: از آبان  ماه امســال علاوه بر انجام پرواز از 
مسیرهای تهران، اصفهان، شیراز، مشهد، کرمانشاه و 
پرواز بین المللی از دبی، رفت و آمد پروازی از ساری 

و رشت به قشم نیز رشد خواهد داشت.
به گفته مدیرکل فرودگاه بین المللی ســازمان منطقه 
آزاد قشــم، پیگیری برای برقراری خط پروازی در 
مســیر تبریز به قشــم و بلعکس هم در دست اقدام 

است.
رجبی اضافه کرد: شرکت های هواپیمایی ایران ایر، 
معراج، قشم  ایر، سپهران، کاسپین، فلای پرشیا، آوا 

ایر، پارس ایر، آساجت و چابهار ۹ شرکت هواپیمایی 
هستند که به  علاقمندان سفر به جزیره قشم، خدمات 

پروازی ارائه می دهند.

تعداد پروازهای هفتگی فرودگاه قشم به ۲۰۰ مورد 
افزایش می یابد

مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم:

اقتصاد کیش -    مربی مسوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم گفت: 
ایــن کانون برای فصل پاییز برگزاری ۹ کارگاه تخصصی در نظر گرفته که کودکان و 
نوجوانان بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس می توانند تا ۳۰ مهرماه در آنها ثبت 

نام کنند.
نجوا آزاد اظهار کرد: آموزش نقاشی، کاردستی خلاق، داستان نویسی، سفالگری، املای 
شیرین، نوشتن خلاق مقدماتی و پیشرفته و فن بیان مقدماتی و پیشرفته از جمله ۹ کارگاه 

تخصصی پاییزی کانون در این شهرستان مرزی است.
وی ادامه داد: این کارگاه ها با ظرفیت پذیرش محدود زیر نظر انجمن های تخصصی و 
دپارتمان مهارت های زندگی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برپا می شود و 

از طریق آن امکان ارتباط مستقیم مدرس و هنرجویان فراهم است.
مربی مسوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم توضیح داد: ترم پاییز این 
کارگاه ها ۲ ماه و نیمه اســت که در ۱۰ جلســه به صورت هفته ای یک جلسه برگزار 

می شود.
آزاد در مورد هزینه این کارگاه ها گفت: شهریه این کارگاه ها بین ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار 

ریال تا ۶ میلیون ریال متغیر است.
وی اضافه کرد: گروه های سنی نوباوه چهار+ سال، نوجوان هفت+، نونهال ۹+، نونگاه 

۱۲+ و نوجوان ۱۵+ سال می توانند در این کارگاه ها شرکت کنند.
مربی مســوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم اعلام کرد: کودکان و 
نوجوانان قشــمی می توانند با شماره ۰۹۳۷۸۹۰۹۱۹۱ تماس گرفته و در کارگاه های 

مورد نظر ثبت نام کنند.
وی یادآور شد: در حال حاضر ۴۵۰ کودک و نوجوان عضو فعال کانون پرورش فکری 

کودکان و نوجوانان جزیره قشم هستند.

مربی مسوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم:

کانون پرورش فکری قشم ۹ کارگاه 
تخصصی کودک و نوجوان برگزار می کند

اقتصاد کیش -     مدیر خدمات شهری شهرداری قشم گفت: پروژه احداث روشنایی 
معابر بلوار آزادگان شهر قشم با اعتبار سه میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال به طول ۲۷۰ متر 

اجرا و به بهره برداری رسید.
محمدامیــن صالحی زاده ، اظهار کرد: در این پــروژه به طول ۲۷۰ متر، ۲۵ اصله پایه 
چراغ پارکی ۳.۵ متری توسط شهرداری قشم نصب شد که با اجرای آن پیاده راه بلوار 
آزادگان، از ورودی محله امام حسن)ع( تا ابتدای میدان شهید حاج قاسم سلیمانی شهر 

قشم روشن شد.
وی تامین روشنایی معابر شهر قشم نگین خلیج فارس را امری مهم و ضروری دانست 
و افزود: این اقدام با هدف زیباسازی سیما و منظر شهری، تامین نور مناسب و روشنایی 

خیابان ها و معابر در شب صورت گرفت.
مدیر خدمات شهری شهرداری قشم توضیح داد: همچنین پروژه  اصلاح و بهینه سازی 
روشنایی معابر این شهر حدفاصل میدان پاسداران تا میدان جهاد شامل نصب پایه های 
کامپوزیت ۱۲ متری و چراغ های ال ای دی کم مصرف با سه میلیارد ریال و ۹۰۰ میلیون 

اعتبار آغاز شده و در دست اقدام است.
صالحی زاده اضافه کرد: تجهیز پارک لاله توسط واحد خدمات شهری شهرداری 
قشــم به ارزش تقریبی ۳۹ میلیارد ریال شــامل تقویت مبلمان شهری با نمادهای 
هویت بخش)نیمکت و گلدان(، ساخت و اجرای المان های شهری، نصب سطل 
زباله، نصب ۶۰ عدد پایه روشــنایی، نصب ۲۰ عدد ست ورزشی، اجرای مخزن 
بتنی ۴۰ متر مکعبی برای آبیاری فضای ســبز و خرید چهار عدد آلاچیق از دیگر 
اقدامات انجام شــده توسط مدیریت خدمات شــهری شهرداری قشم با شروع 

فصل پاییز است.
وی گفت: عملیات اصلاح و بهینه سازی روشنایی معابر از سوی شهرداری قشم هم 
اکنون با جدیت در حال اجراســت و بنا داریم تا پایان ســال تمام معابر سطح شهر را 
از تاریکی ها و مشــکلات این حوزه رفع کنیم که امیدواریم موجب رضایت مندی و 

خرسندی قشموندان و گردشگران شود.

مدیر خدمات شهری شهرداری قشم:

معابر بلوار آزادگان قشم با بیش از 
سه میلیارد ریال اعتبار روشن شد

اقتصاد کیش -    مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم گفت: هفت نانوایی 
های متخلف در شــهرهای قشــم و درگهان این شهرستان مرزی طی بازدید سرزده 
بازرسان اصناف این سازمان، جهادکشاورزی، شبکه بهداشت و نماینده غله از مراکز 

حساس مواد غذایی اخطار گرفتند.
مســعود مورموگویی افزود: پنج واحد از این نانوایی ها به علت عدم رعایت نکردن 
دســتورالعمل های بهداشــتی و ۲ واحد از آنها به دلیل کمبود وزن چانه و نان اخطار 

دریافت کردند.
وی ادامه داد: همچنین در ادامه این بازدید از نانوایان خوش پخت و نمونه این ۲ شهر 
جزیره قشم که به دلیل عملکرد مثبت در مسایل بهداشتی، رعایت میزان وزن و چانه 
نان، رضایتمندی مشتری، کیفیت برتر نان، نگهداری مناسب از نان تولیدی و تهیه آرد 
مناسب تقدیر به عمل آمد. مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم با تاکید بر 
اینکه به دلیل شرایط آب و هوایی قشم، نانوایی از مشاغل بسیار مهم، مهارتی و تجربی 
در این جزیره محسوب می شود، افزود: در این بازدیدها مشکلات فعالان این صنف در 
زمینه کارتخوان های نانینو، عدم سهمیه متناسب با پخت، کمبود کارگر ماهر و همچنین 

کیفیت آرد ورودی به جزیره مورد بررسی قرار گرفت.

مدیر بازرگانی و اصناف سازمان منطقه آزاد قشم:

نانوایان متخلف شهرهای قشم
 و درگهان اخطار گرفتند

اقتصاد کیش -   مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( هرمزگان گفت: نگرش این نهاد 
به مقوله توانمندسازی اقتصادی و ایجاد فرصت های شغلی جدید، در هیچ مقطعی تنها 

نگاه کمی و آماری نبوده است.
حمید باســره افزود: امســال بیش از ۱۵ هزار و ۲۲۰ میلیارد ریال اعتبار از محل منابع 
بانکی و امدادی در قالب تسهیلات قرض الحسنه )بدون بهره( اشتغالزایی برای ایجاد 
فرصت های شغلی یادشده به کمیته امداد هرمزگان اختصاص یافته است که تاکنون 
هفت هزار و ۱۰۰ پرونده مددجویان برای دریافت تسهیلات به بانک های عامل استان 

معرفی شده است.
وی بیان کرد: براساس آمارهای اخذ شده از سامانه حیات کمیته امداد در ۶ ماهه نخست 
سالجاری به یک هزار و ۲۵۱ نفر از افراد معرفی شده به بانک های عامل همکار با کمیته 
امداد، مبلغی افزون بر یکهزار و ۳۲۴ میلیارد و ۸۷۰ میلیون ریال تسهیلات قرض الحسنه 
اشتغال برای کسب و کارهای کوچک مختلف و مشاغل خانگی پرداخت شده است.

باســره یادآور شــد: سال گذشــته تعداد ۱۰ هزار و ۶۷۴ فرصت شغلی جدید برای 
مددجویان تحت پوشش کمیته امداد هرمزگان ایجاد شد که برای این تعداد شغل، ۹ 

هزار و ۳۱۶ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه اختصاص یافته است.
مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( هرمزگان با اشاره به اینکه نگرش کمیته امداد به 
مقوله توانمندسازی اقتصادی و ایجاد فرصت های شغلی جدید تنها نگاه کمی و آماری 
نبوده است، اظهار کرد: برهمین اساس معاونت اشتغال و خودکفایی این نهاد و بنیاد 
حیات کمیته امداد به عنوان یکی از تخصصی ترین حوزه های این نهاد انقلابی همواره 
تلاش کرده اند تا با نظارت های کارشناسی قبل، حین و بعد از اجرای طرح های اشتغال 
توجه به کیفیت و پایداری طرح های اشــتغال را در کنار کمیت، از اولویت های خود 

قرار دهند.
باسره یادآور شد: توانمندسازی اقتصادی مددجویان تحت پوشش این نهاد با ایجاد 
اشــتغال پایدار و درآمدزایی مناســب در راستای خودکفایی مددجویان از مهم ترین 
برنامه ها و اهداف این نهاد اســت که هر ســاله بخش قابل توجهی از منابع این نهاد با 

نظارت کارشناسان مربوطه در این مسیر هزینه می شود.
وی توضیح داد: این تسهیلات قرض الحسنه پرداخت شده به مستعدین اشتغال تحت 
پوشــش کمیته امداد در رسته های شغلی گوناگون و برای اجرای طرح های اشتغال 
متنوعی هزینه شده است که می توان به احداث نیروگاه های خورشیدی خانگی، انواع 
مشاغل خانگی، مشاغل خدماتی، تولیدی، کشاورزی، دامپروری،   باغداری، تاسیسات، 

خیاطی، تعمیرات خودرو و تعمیرات موبایل اشاره کرد.
تسهیلات اشتغالزایی به مددجویان تا سقف سه میلیارد ریال

وی تصریح کرد: در سالجاری سقف وام های قرض الحسنه اشتغال از منابع بانکی در 
قالب طرح های توان افزایی تا ۵۰۰ میلیون ریال، خوداشتغالی و کسب و کارهای کوچک 
دارای مجوز تا یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و برخی رسته های ویژه و خاص مشاغل 
تولیدی و خدماتی در صورت اشتغالزایی بیش از یک نفر)مانند تراکتور( تا سه میلیارد 

ریال از سوی مراجع ذی ربط تعیین شده است.
مدیرکل کمیته امداد هرمزگان یادآور شد: معرفی متقاضیان واجد شرایط و مستعدین 
اشتغال توسط اداره های اجرایی این نهاد در سراسر استان و براساس اولویت بندی ها 
و شــاخص های تعریف شده و زمان ثبت نام متقاضیان در سامانه حیات کمیته امداد 

همچنان در حال انجام است.
باســره با قدردانی از همراهی اثربخش بانک های عامل اســتان در جذب اعتبارات 
اشتغالزایی این نهاد، گفت: باتوجه به تفاهم ها و تعامل های انجام شده با مدیران امور 
شعب بانک های عامل استان، در نیمه دوم امسال با تسهیل و تسریع در فرآیند پرداخت 
تسهیلات اشتغال از محل جز سه و چهارتبصره ۲ قانون بودجه کشور شاهد رشد قابل 
توجهی در زمینه اجرای طرح های اشــتغال و ایجاد فرصت های شغلی جدید برای 
مددجویان و جذب حداکثری اعتبارات و بودجه و همچنین کاهش نرخ بیکاری در 

استان باشیم.
وی گفت: همچنین این نهاد در کنار اجرای طرح های اشــتغال همیشه آموزش های 
مهارتی و مرتبط با کسب و کارها را به متقاضیان و مجریان طرح ها ارائه می کند و در 
سال های اخیر نیز هم افزایی و تعامل با مراکز علمی و فناوری و شرکت های دانش بنیان 
را در برنامه های توانمندسازی خود برای خانواده های تحت حمایت گنجانده تا بتواند 
به ارتقإی کیفی طرح ها و افزایش آگاهی، دانش فنی و مهارت مجریان طرح های اشتغال 
نیز کمک کند. مدیرکل کمیته امداد هرمزگان ابراز کرد: مددجویان این نهاد می توانند 
برای دریافت خدمات حوزه اشتغال و خودکفایی این نهاد به صورت حضوری به کمیته 
امداد محل سکونت خود مراجعه و یا به غیرحضوری به سامانه حیات به نشانی اینترنتی 

hayat.emdad.ir مراجعه و اقدام به ثبت درخواست خود کنند.

مدیرکل کمیته امدادهرمزگان:

توانمندسازی اقتصادی مددجویان، 
آماری نیست

اقتصاد کیش -     رییس کل دادگستری هرمزگان از رفع تصرف ۳۲ هکتار از اراضی 
ملی و دولتی در شهرستان حاجی آباد این استان خبر داد و گفت: ارزش تقریبی این 
زمین ها ۳۲۰ میلیارد ریال است که پس از رفع تصرف به بیت المال برگشت داده شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری هرمزگان، مجتبی قهرمانی روز یکشنبه 
اظهار کرد: این اراضی ملی و دولتی به دســتور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
حاجی آباد و با هدف احقاق حقوق مردم و مقابله با زمین خواری، در این شهرستان 

رفع تصرف شد.
وی با بیان اینکه اراضی رفع تصرف شده در روستای سید جوذر از توابع شهرستان 
حاجی آباد قرار دارد، افزود: ارزش تقریبی این زمین ها ۳۲۰ میلیارد ریال است که پس 

از رفع تصرف به بیت المال اعاده شد.
رییس کل دادگستری هرمزگان تصریح کرد: در اجرای احکام قطعی دادگاه و به دستور 
دادستان عمومی و انقلاب حاجی آباد، مستحدثات غیرمجاز موجود در این اراضی نیز 
توسط یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری این شهرستان تخریب شده است.

قهرمانی در ادامه با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب و رییس قوه قضاییه در خصوص 
اهمیت حفاظت و صیانت از اراضی ملی و منابع طبیعی، خاطرنشان کرد: به هیچ قیمتی 

نباید اراضی ملی و دولتی مورد تصرف و تعرض قرار گیرد.
وی ضمن تاکید بر لزوم همکاری و تعامل بیش از پیش دستگاه های متولی برای مقابله با 
ساخت و سازهای غیرمجاز و تصرف اراضی ملی، اذعان کرد: مردم نیز باید در راستای 

دفاع از حقوق خود، نسبت به حفاظت و صیانت از اراضی ملی و منابع طبیعی حساس 
بوده و در صورت مشاهده هرگونه تخلف و تصرف غیرقانونی مراتب را به نهادهای 

نظارتی مربوطه اطلاع دهند.

رییس کل دادگستری هرمزگان:

 ۳۲ هکتار از اراضی ملی در حاجی آباد هرمزگان  رفع تصرف شد


